

امکانات جدید نسخه شاد معرفی شد

آموزش مجازی متوسطه ها صبح و ابتدایی ها بعد از ظهر هاست



مشاور وزیر و مسئول شبکه آموزشی دانش آموز(شاد) امکانات نسخه جدید شبکه شاد را معرفی کرد.

به گزارش ایسنا، سید حسن حسینی در روز دوم از سی و چهارمین اجلاس روسا و مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور و در میزگرد تخصصی فناوری اطلاعات و شبکه شاد که به صورت مجازی برگزار می شود به برخی محدودیت های استفاده از آموزش های مجازی از جمله عدم دسترسی حدود ۳.۵ میلیون دانش آموز به ابزار هوشمند، امکانات نسخه جدید شاد را معرفی کرد.

وی افزود: نسخه قبلی مشکلاتی دارد و خانواده ها و معلمان گله مندی هایی داشتند که سعی کردیم آنها را بر طرف کرده و آموزش در بستر امنی صورت گیرد. احراز هویت تمام کاربران برایمان مهم بود.

حسینی با بیان اینکه شبکه شاد نقش سازنده جایگزین در جریان آموزشی را در شرایط قرمز و نقش تکمیلی را در شرایط زرد و سفید ایفا می کند گفت: شاد می خواهد دستیار علمی خانواده، دانش آموزان و معلم باشد.

شاد، در برابر حمله هکرها محفوظ است

مسئول شبکه شاد با بیان اینکه بیشترین سرمایه گذاری برای این اپ در کشور انجام شده و قدرتمندترین اپ است که سطح امنیتی بالایی دارد و خود را در برابر حملات هکرها از خارج حفظ کرده است اظهار کرد: نسخه جدید شاد تا میزان زیادی تعاملی شده است.

حسینی ادامه داد: اکنون تمام دانش آموزان ثبت نام شده مدارس در شبکه شاد نظم مدرسه ای پیدا کرده اند و تعلیم و تربیت همچنان با تمام ابعاد جریان دارد.

دسترسی به برنامه های ورزشی و پرورشی در شاد کنترل تکالیف و برگزاری آزمون های تستی و تشریحی

وی به دسترسی آسان و گسترده به محتوای بارگذاری شده اشاره کرد و گفت: محتوای آموزشی کاملی به شاد افزوده شده است. امکان اجرای فوق برنامه ها، ورزش، سلامت و فعالیت های پرورشی در شبکه شاد دیده شده است.

مسئول شبکه شاد افزود: کنترل تکالیف، آزمون های تستی و تشریحی، تعبیه کارنامه، وجود داشبوردهای مدیریتی برای مدیران از

وزیر ارتباطات:

استفاده از اپلیکیشن شاد رایگان خواهد شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به برنامه این وزارتخانه برای ارائه بسته اینترنت ویژه آموزش مجازی مختص دانش آموزان، معلمان دانشجوین و اساتید خاطرنشان کرد: در حال طراحی بسته های جدید هستیم که در اختیار معلمان ، دانش آموزان و همچنین اساتید دانشگاهی و دانشجوین قرار دهدیم تا بتوانند از آموزش مجازی استفاده کنند و این آموزش را به سمت عدالت آموزشی سوق دهد.

به گزارش ایسنا، محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره دستور اخیر رئیس جمهوری مبنی بر اعمال تعرفه رایگان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

صاحبان سهام شرکت پرورش ماهی خندان خوزستان

(سهامی خاص) روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴

شماره ثبت: ۷۲۴۷ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۷۳۷۶۶۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ در محل دفتر شرکت واقع دراهواز امانیه خیابان دز پلاک ۱۰۳ برگزار می شود.

لذا از کلیه صاحبان محترم سهام یا نمایندگان آنان دعوت می شود تا درجلسه مزبور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء هیات مدیره

۲ - انتخاب بازرس (بازرسین) قانونی

۳- تعیین روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۴ - سایر مواردی که اتخاذ تصمیم درخصوص آنها درصلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد.

هیات مدیره شرکت پرورش ماهی خندان خوزستان (سهامی خاص)

آگهی مجامع عمومی عادی و فوق العاده سالیانه

نوبت اول کانون کارگران بازنشسته

تامین اجتماعی اهواز، حمیدیه وکارون

بدینوسیله مجامع عمومی عادی و فوق العاده سالیانه نوبت اول بازنشسته ومستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان اهواز، کارون حمیدیه به شرح ذیل درتاریخ ۹۹/۷/۱۲ راس ساعت ۹ صبح روز شنبه، واقع در اهواز در ۲۴ متری خیابان کیکائوس جنب بیمارستان سابق شهیدرجایی اهواز برگزار می گردد.

دستور جلسه:

۱ - ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره توسط رئیس کانون

۲- ارائه گزارش صورتهای مالی سال ۹۸ توسط خزانه دار کانون

۳- ارائه گزارش بازرسین کانون

۴- ارائه بودجه پیشنهادی مالی سال ۹۹ کانون

۵- ماده ۳ ردیف ۸ اساسنامه: عضوگیری ودریافت حق عضویت از اعضاء بشرح زیر اصلاح می گردد:

عضوگیری از بین بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی اهواز، حمیدیه وکارون وصدور کارت شناسایی هوشمند و دریافت حق عضویت

۶- ماده ۹ تبصره ۵ اساسنامه : کلیه شرکت کنندگان مجمع مکلفند کارت عضویت معتبر را جهت ورود به مجمع ارائه نمایند که به شرح ذیل اصلاح می گردد.

تبصره ۵ : کلیه شرکت کنندگان درمجمع مکلفند کارت عضویت هوشمند را جهت ورود به مجمع ارائه نمایند.

حمید باوی بجره –رئیس کانون بازنشستگان ومستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان اهواز، حمیدیه و کارون

رونمایی از نسخه شاد ۲

الحسینی اعلام کرد که آموزش مجازی دوره متوسطه صبح و آموزش مجازی ابتدایی ها در بعدازظهر انجام می شود تا بچه ها از راهنمایی والدین و گوشی آنها بتوانند استفاده کنند.

وی افزود: در طول سال تحصیلی افزوده های را خواهیم داشت. نسخه شاد۲ فردارونمایی می‌شود و از روز اول مدرسه زیربار خواهد رفت و قابل استفاده خواهد بود.

به گزارش ایسنا، محمود حبیبی، مدیر کل ارتباطات و فناوری وزارت آموزش و پرورش نیز با بیان اینکه تکنولوژی بی رحم است و از ما عبور خواهد کرد گفت: کرونا باعث شد ما راه ۱۰ ساله رااشش ماهه طی کنیم.

وی ادامه داد: امروز چهره نظام تعلیم و تربیت تغییر کرده و یادگیری معکوس شده است. طی شش ماه گذشته همکاران ما نشان دادند که می توانند خودشان را با شرایط هماهنگ کنند. ما کار سختی در پیش داریم ولی امیدواریم و نگرانی نداریم.

حبیبی با بیان اینکه بزرگترین ابزارهای ما، نیروهای فناور هستند گفت: بیش از ۹۰۰ نیروی زبده در حوزه فناوری داریم، همچنین ۱۳ هزار نیروی آموزش دیده در مدارس در حوزه فناوری داریم.

شبکه سازی با حضور ۹۰۰ متخصص آی تی برای راهبری سامانه شاد و دیگر سامانه ها ایجاد شده و به ما کمک خواهند کرد. شبکه ۱۳ هزارنفری را هم به زودی خواهیم داشت که در سطح مدارس مشغول اند و راهبری سایر معلمان را برعهده خواهند داشت.

حبیبی با اشاره به اینکه ما در آموزش و پرورش نیاز به زیست بوم‌های جدید داریم که سامانه شاد یکی از آنهاست گفت: اینکه یک سامانه بی نقص داشته باشیم امکان پذیر نیست اما به خاطر شاد می‌توانیم به خود بیاییم. البته باید به سمت خلاقیت هم

پیش برویم. مدرسه محوری نیازمند خلاقیت است و نمی توان برای همه بخش‌های آموزش نسخه واحد پیچید. وی افزود: ما تقریبا پنج تا شش سال است که هوشمند سازی در مدارس را شروع کردیم اما فرآیندمان معکوس شد و مجبور شدیم مدارس را به تبلت ها بیاوریم.

تا دوشنبه هفته آتی اعلام خواهیم کرد، افزود: بسته‌های که طراحی کرده ایم مقداری فراتر از شبکه شاد است و در واقع عملاً مردم می‌توانند روی این موضوع حساب کنند که استفاده از اپلیکیشن شاد رایگان خواهد شد. وی گفت: امروزه کار اتصال رایگان بیش از ۸۶ هزار مدرسه در سراسر کشور به شبکه ملی اطلاعات به اتمام رسیده است که این ظرفیت بالای رابری آموزش مجازی دانش آموزان فراهم می‌کند. اتصال تمام دانشگاه‌ها به این شبکه نیز در دستور کار قرار دارد و باید حدود یک هزار دانشگاه را به این شبکه متصل کنیم؛ در حال حاضر طراحی های این اقدام در حال انجام است و فکر می‌کنم که تا پایان سال جاری این موضوع طول بکشد. وزیر ارتباطات تصریح کرد: بسته مخصوص دانشجوین و اساتید برای آن است که آنها بتوانند از ابزارهای آموزش مجازی استفاده کنند و هزینه این نوع آموزش روی دوش آنها قرار نگیرد.

بدین وسیله اعلام می‌دارد شرکت ساقه زرین ارون د واقع در شهرک صنعتی آبادان به منظور تکمیل

کادر فنی خود به یک نفر کارشناس در رشته صنایع غذایی و یا رشته‌های مهندسی کشاورزی گرایش مواد غذایی، مهندسی شیمی گرایش مواد غذایی بهداشت و ایمنی گرایش مواد غذایی، جهت احراز پست مسئول فنی نیاز دارد، واجدین شرایط می توانند با شماره تلفن ۰۶۱۵۳۳۲۸۹۱۳ مدیریت نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشکده علوم پزشکی آبادان تماس حاصل نمایند.

آدرس: لین یک احمد آباد

آگهی تغییرات

شرکت خدمات مسافرت هوایی آنیلا سیر جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۶۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۰۳۴۷۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: محمددیده بان کدملی: ۰۲۰۲۱۸۱۰۹۸ به سمت: رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و زینب ابراهیم نژاد دیباغ کدملی:۰۲۰۲۷۰۶۲۰۴ به سمت: نائب رئیس هیئت مدیره و محمد ابراهیم نژاد دیباغ کدملی: ۱۹۹۰۲۴۲۵۱۰ به سمت: عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و قراردادها و همچنین سایر نامه های عادی و اداری با (مدیر عامل) و همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول ۹۶۹۵۱۶

آگهی تغییرات

شرکت تاکسیرانان شوش وحومه شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۸۰۵۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت به " تاکسیرانان و وانت بارهای شوش و حومه" تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.موارد مذکور به موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ارائه خدمات به رانندگان وانت بار و وسائل نقلیه وانت بارها. پس از اخذ مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شوش ۹۶۹۵۱۲

آگهی تغییرات

شرکت راه و ساختمان میعاد گستر گتوند سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۰۸۵۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : اکبر سهرابی به شماره ملی ۱۸۸۰۸۶۹۲۷۶ و ایرج رحمتی رضائی به شماره ملی ۲۶۹۱۴۳۸۱۲۰ و پرویز خدادادی به شماره ملی ۱۸۸۲۳۸۳۱۵۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. روزنامه نورخوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. مصطفی مرادی به شماره ملی ۱۸۸۲۴۱۰۸۷۴ به عنوان بازرس اصلی ، علی مراد مرادی به شماره ملی ۱۸۸۰۸۸۸۹۰۴ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گتوند ۹۶۹۴۹۳

آگهی تغییرات

شرکت نو آوران دز خوزستان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۰۶۹۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: احسان یوسف حبصیرچین کد ملی: ۰۲۰۲۷۰۸۳۷۱ بهسمت رئیس هیئت مدیره و مسعود یوسف حبصیرچین کد ملی: ۱۹۲۰۰۷۶۸۲۹ بهسمت نائب رئیس هیئت مدیره و عبدالعلی یوسف حبصیرچین کد ملی: ۲۰۰۱۹۸۱۵۶۲ بهسمت : مدیر عامل و عضو . کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و قراردادها و همچنین و سایر نامه های عادی و اداری با (مدیر عامل) و همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول ۹۶۹۴۸۰

آگهی تغییرات

شرکت نو آوران دز خوزستان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۰۶۹۰۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: احسان یوسف حبصیرچین کد ملی: ۰۲۰۲۷۰۸۳۷۱ بهسمت رئیس هیئت مدیره و مسعود یوسف حبصیرچین کد ملی: ۱۹۲۰۰۷۶۸۲۹ بهسمت نائب رئیس هیئت مدیره و عبدالعلی یوسف حبصیرچین کد ملی: ۲۰۰۱۹۸۱۵۶۲ بهسمت : مدیر عامل و عضو . کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و قراردادها و همچنین و سایر نامه های عادی و اداری با (مدیر عامل) و همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول ۹۶۹۴۸۰

راه اندازی سامانه «ندای همراهِ» همزمان

با آغاز سال تحصیلی جدید



در یک مدرسه داشته باشیم و روش های آموزش شان تفاوت کند. متأسفانه هنوز توانمندی لازم در مدیران، معلمان و خانواده ها برای پذیرش مدرسه ترکیبی وجود ندارد و یک از اهداف سامانه ندای همراه در پاسخگویی و راهنمایی ذینفعا سازمان آموزش و پرورش استثنایی است.

حسینی گفت: کرونا سه فرصت نزدیک برای ما ایجاد کرد. ما را به فناوری نوین نزدیک کرد و مدرسه محوری را محقق کرد و خانواده را بالاصاله به عنوان شریک آموزش و پرورش قرارداد. خانواده در شرایط کرونا باید معلم دوم دانش آموز شوند. همچنین ما طرح دستیار معلم را داریم و از خانواده کمک می‌گیریم. صدای مشاور را نیز راه اندازی کردیم.

وی افزود: در حال حاضر به تعداد ۱۰۰۰ مرکز پیگیری مشکل یادگیری نیاز داریم و در سال ۹۹ تعداد ۴۸ مرکز راه اندازی را تا پایان سال راه اندازی خواهیم کرد این مراکز به دانش آموزان کشور اختصاص دارد و باید از مربیان متخصص در آن استفاده شود.

رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی با اشاره به اینکه طرح جامع توسعه کمی و کیفی را در دست اجرا داریم، گفت: مدیران کل در استان‌ها یاریگر ما باشند تا بتوانیم با ایجاد مراکز یادگیری و پشتیبان قراردادن آنها به توسعه حوزه استثنایی کمک کنیم. در ساماندهی نیروی انسانی دستورات ابلاغ شده است اما برای کلاس بندی به کلاس‌های چندپایه توجه شود.

حسینی گفت: در وضعیت قرمز مراکز اختلال یادگیری باز است اما به شکل انفرادی و البته که در شرایط قرمز امکان آموزش هست اما باید شورای مدرسه تصمیم بگیرند اما مدارس شبانه روزی تعطیل است.

وی گفت: مصمم هستیم در تمامی مباحث تولید محتوای استاندارد داشته باشیم. در دوره متوسطه اول و دوم و حرفه ای و پیش دبستانی درحال تکمیل کار هستیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: در بازگشایی مدارس، سامانه ندای همراه را راه اندازی خواهیم کرد که مهمترین هدف از راه اندازی آن، چرخش از ایزوله به تلفیق و سپس به سمت فراگیری است.

به گزارش فارس، سید جواد حسینی رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی در اجلاس سی و چهارم و در میزگرد تخصصی بازگشایی مدارس خاص اظهار کرد: اگرچه توانستیم در ساختار آموزش و پرورش استثنایی در سطح ستاد و استان خوب عمل کنیم اما متأسفانه هنوز هم تا کف مدرسه فاصله داریم و رؤسا و مدیران ارشد استان باید توجه جدی به آن داشته باشند.

وی افزود: همه ما می‌دانیم مهر و پروژه مهر در شرایط عادی بیشترین وقت مدیران آموزش و پرورش را به خود اختصاص می‌دهد و در واقع پروسه مهر را داریم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به اینکه در شرایط عادی، مهر ماه ظرفیت مهمی برای مشارکت طلبی آموزش و پرورش دارد، تصریح کرد: با وجود شرایط کرونا در کشور سخت‌ترین آغاز را برای سال تحصیلی در بعد از انقلاب تجربه خواهیم کرد.

وی ادامه داد: از نظر علم جامعه شناسی با جامعه طوفانی مواجه هستیم. در چنین جامعه‌ای تغییرات سریع، عمیق و وسیع است. وقتی تغییرات سریع و غیرقابل پیش‌بینی است. در آموزش، روابط و تعاملات آموزشی ابهام ایجاد کرده و نگرانی ایجاد می‌کند. به همین دلیل در نظام جهانی می‌گویند بحران آموزشی داریم. البته ما قادر بودیم این بحران‌ها را به فرصت تبدیل کنیم. حسینی گفت: در آموزش و پرورش استثنایی اصل بر حضور دانش آموزان در زمان آموزش است. اکثر این دانش آموزان استثنایی در شرایطی هستند که نیاز به توانبخشی دارند و همچنین تعداد دانش آموز به معلم، ۶ به یک است، بنابراین توصیه ما در آموزش و پرورش استثنایی، آموزش حضوری دانش آموزان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به اینکه در ۳۲ استان توانستیم ۳۲ مرکز و مدرسه کامل مجازی را مستقر کنیم، افزود: در بازگشایی مدارس، سامانه ندای همراه را راه اندازی خواهیم کرد که مهمترین هدف از راه اندازی آن چرخش از ایزوله به تلفیق و سپس راه اندازی آن چرخش از ایزوله به تلفیق و سپس راه اندازی آن چرخش از ایزوله به تلفیق و سپس آموزش و پرورش استثنایی توانیم به سمت مدارس ترکیبی برویم و دانش آموزان مختلف را

آگهی تغییرات

شرکت فولاد آوران دز امید خوزستان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۵۹۶۵۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید : عبدالحمید رجول دزفولی به شماره ملی ۱۹۵۰۴۰۲۳۴۱ به سمت مدیرعامل و مسعود رجول دزفولی به شماره ملی ۵۲۶۹۸۲۹۶۵۷ به سمت رئیس هیات مدیره و محمد رجول دزفولی به شماره ملی ۲۰۰۲۲۸۶۸۳۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری غیر تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول ۹۶۸۱۴۳

آگهی تغییرات

شرکت پیروزمندان امید سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۶ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۰۲۱۹۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به واحد ثبتی نرم آباد به آدرس خرم آباد ، بخش مرکزی ، شهر خرم آباد، محله پشته ، خیابان ۲۰ متری ، کوچه پاکمهر ۲۱ ش حجت اله تاری مرادی پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۶۸۱۸۸۳۵۶۵ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری باغ ملک ۹۶۹۵۱۱

آگهی تغییرات

شرکت خدمات مسافرت هوایی آنیلا سیر جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۶۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۰۳۴۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : مصطفی ستاره به شماره ملی ۲۰۰۰۷۴۱۴۳۶ به عنوان بازرس اصلی و رضا قلمبردزفولی به شماره ملی ۵۲۶۹۴۶۸۰۲۲ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه نورخوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. محمددیده بان کدملی: ۰۲۰۲۱۸۱۰۹۸ به سمت: رئیس هیئت مدیره و محمد ابراهیم نژاد دیباغ کدملی: ۲۰۰۲۷۰۶۲۰۴ به سمت: نائب رئیس هیئت مدیره و محمد ابراهیم نژاد دیباغ کدملی: ۱۹۹۰۲۴۲۵۱۰ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دزفول ۹۶۹۵۰۹

آگهی تغییرات

شرکت راه و ساختمان میعاد گستر گتوند سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۰۸۵۳۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: اکبر سهرابی به شماره ملی ۱۸۸۰۸۶۹۲۷۶ و ایرج رحمتی رضائی به شماره ملی ۲۶۹۱۴۳۸۱۲۰ و پرویز خدادادی به شماره ملی ۱۸۸۲۳۸۳۱۵۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره و محمد ابراهیم نژاد دیباغ کدملی: ۲۰۰۲۲۸۶۸۳۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گتوند ۹۶۹۵۰۲

آگهی تغییرات

شرکت زاگرس صداقت آسایش سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۴۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۷۸۷۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : اجرای کلیه امور بیناتکاری از قبیل پروژه های ابنیه و ساختمان سازی- راه و جاده سازی- نفت و گاز و پتروشیمی- تسهیلات سرچاهی - انتقال خطوط لوله نفت گاز و آب-تاسیسات و تجهیزات- برق و نیرو سانی- آب و فاضلاب-بهدار و فروش کلیه کالاهای مجاز- ساخت و نصب و رنگ آمیزی مخازن-کشاورزی و زراعت پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز ۹۶۹۴۹۱

آگهی تغییرات

شرکت دز پادنا طرح خوزستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۷۷۳۸۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: غلامعلی صفی خانی قلی زاده به شماره ملی ۱۹۱۱۲۴۸۸۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و علیرضا صفی خانی قلی زاده به شماره ملی ۱۷۵۴۹۰۰۸۵۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عبدالرضا صفی خانی قلی زاده به شماره ملی ۱۷۵۶۰۹۸۹۶۴ به سمت مدیرعامل. مهرداد براتی رف به شماره ملی ۱۹۱۱۳۵۴۷۸۷ به عنوان بازرس اصلی ، شبنم نسیمی به شماره ملی ۱۹۱۱۴۰۶۶۱۲ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز ۹۶۹۴۸۵